IAD-002-2024, que tiene actualmente como fecha máxima para colocar orden de compra el día 21 
de noviembre de 2027 y como vigencia máxima para ejecutar las órdenes de compra hasta el 21 
de noviembre de 2028, en la Tienda Virtual del Estado Colombiano, por un valor de CIENTO 
SESENTA MILLONES, QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y 
CINCO PESOS M/CTE ($160.553.295,00) y un plazo de ejecución de un (1) mes.

Se adjunta a la presente, los siguientes documentos:
-     Estudio de Conveniencia y Oportunidad
-     CDP
-     Minuta Acuerdo Marco CCE-SNG-IAD-002-2024

Cordialmente,

DIEGO FERNANDO ROSERO ALTAMAR 
Coordinador GIT de Contratación